
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 22 stycznia 1997r. N r 3
Treść: Strona:
poz.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

19 - Nr 8/97 z dnia 20 stycznia 1997r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 18

20 - Nr 98/97 z dnia 20 stycznia 1997r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 18

21 - porządkowe Nr 4/97 z dnia 20 stycznia 1997r. w sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach za
grożonych wścieklizną zwierząt dzikich 19

ZARZĄDZENIE Nr 8/97 WOJEWODY SUWALSKIEGO

22 - z dnia 21 stycznia 1997r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 285/92 Wojewody Suwalskiego z dnia 31 grudnia
1992r. w sprawie utworzenia Suwalskiego Parku Krajobrazowego 19

UCHW AŁY RAD SAMORZĄDÓW TERYTORIALNYCH

23 - Nr XVIII/105/96 Rady Gminy w Raczkach z dnia 30 grudnia 1996r. zmieniająca uchwalę nr V/25/94 Rady
Gminy w Raczkach z dnia 30 grudnia 1994r. w sprawie określenia stawek czynszu regulowanego za lokale 
mieszkalne 20

24 - Nr XVIII/107/96 Rady Gminy w Raczkach z dnia 30 grudnia 1996r. w sprawie opracowania studium uwarun
kowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Raczki 20

25 - Nr XXI/III /96 Rady Gminy w Sejnach z dnia 30 grudnia 1996r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Sejny 21

26 - Nr XVI/70/96 Rady Gminy w Wydminach z dnia 30 grudnia 1996r. w sprawie podziału sołectwa Pańska
Wola 21

27 - Nr XVI/71/96 Rady Gminy w Wydminach z dnia 30 grudnia 1996r. w sprawie ustalenia wysokości stawek
podatku od nieruchomości 22

POSTANOWIENIE Nr 1/97 WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA 
W YBORCZEGO W SUWAŁKACH

28 - z dnia 21 stycznia 1997r. o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Miejskiej w 
Rucianem Nidzie przed upływem kadencji 23



str.18 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 3/poz. 19-20

19

ROZPORZĄDZENIE Nr 8/97 
W OJEW ODY SUWALSKIEGO

z dnia 20 stycznia 1997r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 195 lr. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 
1948r. Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 
1959r. Nr 34, poz. 208) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

Uznaje się obszar obejmujący: ulicę Kilińskie
go, ulicę Myśliwską z przyległym terenem leśnym, 
Osiedle Wilanów, Antonowo, Pierkunowo na obszarze 
należącym do Miasta i Gminy Giżycko za wolny od 
wścieklizny.

§ 2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 78/96 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 18 grudnia 1996r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Suwalskiego Nr 89, poz. 283.

§ 3 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

20

ROZPORZĄDZENIE Nr 9/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 20 stycznia 1997r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zw ierząt

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarządza się, co 
następuje:

§1 .

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości: Jaziewo, Mogilnice, Wrotki, 
Dębowo w gminie Sztabin.

§2 .

Zasady zachowania się na obszarach wymie
nionych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
4/97 Wojewody Suwalskiego z dnia 20 stycznia 1997r. 
w sprawie określenia zasad zachowania się na obsza
rach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie
rownikowi Urzędu Rejonowego w Augustowie.

§4 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski



Nr 3/poz. 21-22 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.19

21

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 4/97 
W OJEW ODY SUWALSKIEGO

z dnia 20 stycznia 1997r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na ob
szarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 1991r. 
Nr 75, poz. 328; z 1995r. Nr 74, poz. 368 i z 1996r. 
Nr 106, poz. 498) zarządza się, co następuje:

§ L

W okręgu zagrożonym wścieklizną określo
nym rozporządzeniem Nr 9/97 Wojewody Suwalskiego 
z dnia 20 stycznia 1997r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt, wprowadza się następujące na
kazy i zakazy:

1) zakazuje się:

a) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt 
padłych i pochodzących z odstrzałów sanitar
nych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w porze 
nocnej na pastwiskach, wybiegach i okólnikach,

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,

b) poddać zgładzeniu psy i koty podejrzane o zara
żenie się wścieklizną,

c) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie wete
rynaryjnej zwierzęta padłe łub pochodzące z od
strzałów sanitarnych, zabezpieczając je do czasu 
przybycia urzędowego lekarza weterynarii w spo
sób wykluczający możliwość zakażenia ludzi i 
zwierząt,

d) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wy szukania zwierząt padłych,

e )o  każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.

§ 2 .

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1, obo
wiązują wszystkich zamieszkałych lub przebywających 
czasowo na danym terenie, a także właścicieli grun
tów, zarządców, służbę leśną, zarządców lub dzier
żawców obwodów łowieckich.

§3 .

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 10 zł do 5000 zł.

§ 4 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie
rownikowi Urzędu Rejonowego w Augustowie.

§5 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejo
nowym w Augustowie oraz podania do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 21 stycznia 1997r.

22

ZARZĄDZENIE Nr 8/97 
WOJEW ODY SUWALSKIEGO

z dnia 21 stycznia 1997r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 285/92 Wojewo
dy Suwalskiego z dnia 31 grudnia 1992r. w sprawie 
utworzenia Zarządu Suwalskiego Parku Krajobra
zowego.

Na podstawie art. 24 ust. 6 i 11 ustawy z dnia
16 października 1991r. o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 
114, poz. 492; z 1992r. Nr 54, poz. 254 i z 1994r. 
Nr 89, poz. 415) oraz § 7 uchwały Nr 111/14/76 Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w Suwałkach z dnia
12 stycznia 1976r. w sprawie utworzenia Suwalskiego 
Parku Krajobrazowego (Dz.Urz.W RN Nr 1, poz. 3) 
zarządza się, co następuje:



str.20 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 3/poz. 22-24

§ 1 .

W zarządzeniu Nr 285/92 Wojewody Suwal
skiego z dnia 31 grudnia 1992r. w sprawie utworzenia 
Zarządu Suwalskiego Parku Krajobrazowego 
(Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 1, poz. 7) wprowadza się nastę
pującą zmianę:

- § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Siedzibą Zarządu jest Malesowizna, gm. Jeleniewo 
woj. suwalskie”.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa
nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

23

UCHWAŁA Nr XVIII/105/96 
RADY GMINY w RACZKACH

z dnia 30 grudnia 1996r.

zmieniająca uchwalę Nr V/25/94 Rady Gminy w 
Raczkach z dnia 30 grudnia 1994r. w sprawie okre
ślenia stawek czynszu regulowanego za lokale 
mieszkalne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie teryto
rialnym (Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 
261 i Nr 106, poz. 496), art. 26 ustawy z dnia 2 lipca 
1994r. o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach 
mieszkaniowych (Dz.U. Nr 105, poz. 509; z 1995r. Nr 
86, poz. 433, Nr 133, poz. 654; z 1996r. Nr 56, poz. 
257) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1 .

W uchwale Nr V/25/94 Rady Gminy w Racz
kach z dnia 30 grudnia 1994r. w sprawie określenia 
stawek czynszu regulowanego za lokale mieszkalne 
(Dz.Urz.Woj.Suw. z 1995r. Nr 3, poz. 19) § 1 ust. 1 
otrzymuje brzmienie:

-„1. Ustala się na terenie Gminy Raczki stawkę bazo
wą czynszu regulowanego w wysokości 0,60 zł/m2 
powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego”.

§2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§3 .

Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 maja 
1997r., podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przy

jęty oraz opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrzej Ostrowski

24

UCHWAŁA Nr XVIII/107/96 
RADY GMINY w RACZKACH

z dnia 30 grudnia 1996r.

w sprawie opracowania studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Raczki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 
1996r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 
496) i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994r.o zago
spodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 415 i 
z 1996r. Nr 106, poz. 496) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§1 .

Przystępuje się do opracowania studium uwa
runkowań i kierunków zagospodarowania przestrzen
nego Gminy Raczki.

§ 2 .

Zakres opracowania obejmuje obszar Gminy 
Raczki, przedstawiony na mapach w skali 1: 25000.

§3 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§4 .

Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrzej Ostrowski



Nr 3/poz. 25-26 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.21

25

UCHWAŁA Nr XXI/111/96 
RADY GMINY w SEJNACH

z dnia 30 grudnia 1996r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Sejny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (j.t. Dz.U. 
z 1996r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261 i Nr 106, poz. 
496) uchwala się, co następuje:

§1.

W statucie Gminy Sejny stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XIV/65/96 Rady Gminy w Sejnach z 
dnia 2 lutego 1996r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 25, poz. 51 i Nr 70, poz. 
221) wprowadza się następującą zmianę:

- po § 68 wprowadza się § 68a następującej treści:

„ § 68a. Sołtysowi przysługuje dieta i zwrot kosztów 
podróży w wysokości określonej odrębną uchwałą 
Rady Gminy w przypadku imiennego zaproszenia na 
Sesję przez Przewodniczącego Rady Gminy”.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrzej Staniewicz

1)

26

UCHWAŁA Nr XVI/70/96 
RADY GMINY w WYDMINACH

z dnia 30 grudnia 1996r.

w sprawie podziału sołectwa Pańska Wola.

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz.U. 
z 1996r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261 i Nr 106, poz. 
496) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1 .

Dokonuje się podziału sołectwa Pańska Wola w 
następujący sposób:

1) wyłącza się obszar Biała Giżycka PGR z sołectwa 
Pańska Wola,

2) tworzy się na obszarze Gminy Wydminy dodatkowe 
sołectwo z obszaru Biała Giżycka PGR pod nazwą - 
sołectwo Biała Giżycka.

§2 .

Zobowiązuje się Zarząd Gminy do przeprowa
dzenia pierwszych wyborów rady soleckiej i sołtysa w 
sołectwie Biała Giżycka w terminie miesiąca od dnia 
wejścia w życie niniejszej uchwały.

§3 .

W załączniku do uchwały Nr V1/36/90 Rady 
Gminy w Wydminach z dnia 30 października 1990r. w 
sprawie utworzenia sołectw (Dz.Urz.Woj.Suw. z 
199 lr. Nr 3, poz. 44) wprowadza się następujące 
zmiany:

Lp. Nazwa sołectwa w  skład sołectwa wchodzą

wsie PGR-y przysiółki

1 . Biała Giżycka - Biała Giżycka -

12. Pańska Wola Pańska Wola Pańska Wola Franciszko wo

2) dotychczasowa liczba porządkowa 1 otrzymuje nr 2, 
pozostałe kolejną numerację do poz. 23.

§4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia x)
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Antoni Śmigielski



str.22 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 3/poz. 27

27

UCHWAŁA Nr XVI/71/96 
RADY GMINY w WYDMINACH

z dnia 30 grudnia 1996r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości.

Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 9 i art. 7 
ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 199 lr. o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 i Nr 101, poz. 
444; z 1992r. Nr 21, poz. 86; z 1994r. Nr 123, poz. 
600; z 1996r. Nr 91, poz. 409 i Nr 149, poz. 704) Ra
da Gminy uchwala, co następuje:

§ I-

Ustala się wysokość stawek podatku od nieru
chomości w wysokości:
1) od budynków mieszkalnych lub ich części

- 0,26 zl/lm 2 p.u.

2) od budynków lub ich części związanych z działal
nością inną niż rolnicza lub leśna oraz od części 
budynków mieszkalnych zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej - 9,00 zl/lm 2 p.u.

3) od budynków lub ich części zajętych na prowadze
nie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materiałem siewnym

- 4,80 zl/1 m2 p.u.

4) od pozostałych budynków lub ich części, za wyjąt
kiem budynków lub ich części zajętych na cele re
kreacyjne i wypoczynkowe - 2,50 zl/lm 2 p.u.

5) od budynków lub ich części zajętych na cele rekre
acyjne i wypoczynkowe - 3,44 zl/1 m2 p.u,

6) od budowli - 2% ich wartości
ustalonej zgodnie 
z ustawą

7) od lm2 powierzchni gruntów:

a) związanych z działalnością gospodarczą inną niż 
działalność rolnicza lub leśna, z wyjątkiem zwią
zanych z budynkami mieszkalnymi

- 0,30 zł

b) będących użytkami rolnymi nic wchodzącymi w 
skład gospodarstw rolnych w rozumieniu przepi
sów ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 
rolnym, wykorzystywanych na cele rolnicze

-0,01 zł

c) zajętych na cele rekreacyjne i wypoczynkowa
- 0,04 zł

d) pozostałych - 0,03 zl

8) od 1 ha powierzchni gruntów pod jeziorami, zaję
tych na zbiorniki retencyjne lub elektrowni wod
nych - 2,00 zł.

§2 .

Obniża się o 30% stawki podatku od nierucho
mości zajętych na:
1) działalność gospodarczą w zakresie usług: szklar

skich, szewskich, kowalskich, fryzjerskich, zegar
mistrzowskich, weterynaryjnych, wulkanizacyjnych, 
stolarskich, naprawy samochodów, naprawy sprzętu 
rolniczego oraz naprawy sprzętu RTV i AGD,

2) prowadzenie działalności handlowej detalicznej na 
terenie gminy Wydminy, z wyłączeniem miejsco
wości Gawliki Wielkie, Siedliska, Sucholaski i Wy
dminy.

§3 .

Obniża się o 50% stawki podatku od nierucho
mości zajętych wyłącznie na działalność gospodarczą 
tylko w zakresie sprzedaży książek.

§4 .

Obniża się o 50% stawki podatku od nierucho
mości, określone w § 1 pkt 4 uchwały, dla emerytów i 
rencistów.

§5 .

Zwalnia się od podatku od nieruchomości gmi
nę oraz zakłady i jednostki organizacyjne podlegle 
gminie.

§6 .

1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1) w 100% na okres dwóch lat podmioty gospodar
cze:

a) rozpoczynające działalność gospodarczą po 
raz pierwszy na terenie gminy, jeżeli w okre
sie zwolnienia z podatku zatrudnią minimum 
20 pracowników w pełnym wymiarze czasu 
pracy,

b) prowadzące już działalność na terenie gmi
ny, jeżeli zwiększą zatrudnienie o minimum 
20 pracowników w pełnym wymiarze czasu 
pracy i utrzymają ten stan zatrudnienia przez 
okres zwolnienia z podatku,

2) w 100% na okres jednego roku podmioty gospo
darcze rozpoczynające działalność gospodarczą 
po raz pierwszy na terenie gminy, jeżeli w 
okresie zwolnienia z podatku zatrudnią mini
mum 5 pracowników w pełnym wymiarze czasu 
pracy,



Nr 3/poz. 27-28 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.23

3) o 50% na okres jednego roku podmioty gospo
darcze prowadzące działalność gospodarczą na 
terenie gminy, jeżeli zwiększą zatrudnienie o 
minimum 50% stanu zatrudnienia z roku po
przedniego, nie mniej niż 3 pracowników w peł
nym wymiarze czasu pracy i utrzymają ten stan 
zatrudnienia przez okres zwolnienia z podatku.

2. Podstawą zwolnienia z podatku od nieruchomości 
jest zaświadczenie o stanie zatrudnienia i opłaca
nych składkach za ubezpieczenie wystawione przez 
ZUS na okres objęty zwolnieniem.

3. Za rozpoczęcie działalności gospodarczej po raz 
pierwszy nie jest uważany fakr:

a) zmiany branży podmiotu,

b) zmiany właściciela,

c) przekształceń i podziału podmiotu gospodarcze
go.

§7.

Traci moc uchwala Nr XI/51/95 Rady Gminy w 
Wydminach z dnia 28 grudnia 1995r. w sprawie usta
lenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 
(Dz.Urz.Woj.Suw. z 1996r. Nr 3, poz. 17).

§8.

Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1997r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu x).

Przewodniczący Rady Gminy 
Antoni Śmigielski

x) wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu w dniu 30 
grudnia 1996r.

28

POSTANOWIENIE Nr 1/97 
W OJEWÓDZKIEGO KOMISARZA  
WYBORCZEGO w SUWAŁKACH

z dnia 21 stycznia 1997r.

o przeprowadzeniu referendum gminnego w spra
wie odwołania Rady Miejskiej w Rucianem Nidzie 
przed upływem kadencji.

Po rozpatrzeniu wniosku o przeprowadzenie 
referendum gminnego w sprawie odwołania Rady 
Miejskiej w Ruciancin Nidzie przed upływem kaden
cji, złożonego przez Pełnomocnika Inicjatora Referen
dum, działając na podstawie art. 19, 20 i 21 ustawy z 
dnia 11 października I991r. o referendum gminnym 
(t.j. Dz.U. z 1996r. Nr 84, poz. 386) postanawiam:

1. Uznać wniosek Inicjatora Referendum za spełniają
cy wymogi formalno-prawne ustawy o samorządzie 
terytorialnym i ustawy o referendum gminnym.

2. Przeprowadzić referendum gminne w sprawie od
wołania Rady Miejskiej w Rucianem Nidzie w dniu
2m arcal997r.

3. Ustalić wzór i treść karty do glosowania (format A-
6) w sposób następujący:

KARTA DO GLOSOWANIA 
w referendum gminnym w sprawie odwołania Rady Miejskiej w Rucianem Nidzic 

zarządzonym przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Suwałkach 
na dzień 2 marca 1997r.

Czy Pan(i) jest za odwołaniem  . .
Rady Miejskiej w Rucianem Nidzic?

q  T A K  q  N IE

Informacja;

Glosować można stawiając znak vx” w kratce obok odpowiedzi „TAK” lub „NIE”
Postawienie znaków „x” w więcej niż jednej kratce łub nie postawienie znaku w żadnej kratce 
powoduje nieważność głosu.

(miejsce na pieczęć 
komisji obwodowej)

(pieczęć 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego)



str.24 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 3/poz. 28

4. Określić kalendarz czynności związanych z prze
prowadzeniem referendum:

Dzień przed dniem referen
dum, w którym upływa ter
min wykonania czynności Treść czynności

26-31 stycznia 1997r. - podanie do wiadomości mieszkańców przez rozplakatowanie na terenie 
gminy postanowienia o przeprowadzeniu referendum

5 lutego 1997r. - podanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Suwałkach Miej
skiej Komisji d/s Referendum

10 lutego 1997r. - podanie do wiadomości mieszkańców przez rozplakatowanie obwieszczeń 
Miejskiej Komisji d/s Referendum o granicach i numerach obwodów gloso
wania oraz siedzibach obwodowych komisji d/s referendum

15 lutego 1997r. - powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Suwałkach ob
wodowych komisji d/s referendum

16 lutego 1997r. - wyłożenie spisu osób uprawnionych do udziału w referendum do publiczne
go wglądu

23 lutego 1997r. - składanie wniosków przez osoby nigdzie nie zameldowane o wpisanie do 
spisu osób uprawnionych do udziału w referendum, właściwego dla miejsca 
aktualnego pobytu

2 marca 1997r. - glosowanie w referendum.

5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega opublikowaniu przez rozplakatowanie na 
terenie gminy Ruciane Nida i opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wojewódzki Komisarz 
Wyborczy 

Włodzimierz Kędzierski

Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 21 stycznia 1997r.
w Zakładzie Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, tel. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena 1 strony wynosi - 10 gr.


